
UCHWAŁA NR 36/VI/2015
RADY MIEJSKIEJ W SUCHEDNIOWIE

z dnia 19 czerwca 2015 r.

w sprawie zmian w budżecie Gminy Suchedniów na rok 2015.

Na podstawie art.18 ust 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U z 
2013r. , poz. 594 ze zm.) oraz art. 211 i art. 212 ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach 
publicznych (t.j Dz. U. z 2013r., poz. 885 ze zm. ) uchwala się co następuje:

§ 1. 

I. Dokonuje się zmian w planie dochodów budżetowych zgodnie z załącznikiem nr 1 do uchwały.

II. Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetowych zgodnie z załącznikiem nr 2 do uchwały.

§ 2. 

W uchwale nr 2/I/2015r Rady Miejskiej w Suchedniowie z dnia 29 stycznia 2015r w sprawie 
uchwalenia budżetu Gminy Suchedniów na 2015 rok, załączniki otrzymują brzmienie:

- załącznik nr 3 – Zadania inwestycyjne roczne w 2015r. - otrzymuje brzmienie określone 
w załączniku nr 3 do niniejszej uchwały,

- załącznik nr 12 – Dotacje podmiotowe w 2015 roku – otrzymuje brzmienie określone w załączniku 
nr 4 do niniejszej uchwały,

- załącznik nr 13 – Dotacje celowe w 2015roku – otrzymuje brzmienie określone w załączniku nr 
5 do niniejszej uchwały,

- załącznik nr 14 – Zadania jednostek pomocniczych w ramach funduszu sołeckiego w 2015 roku – 
otrzymuje brzmienie określone w załączniku nr 6 do niniejszej uchwały.

§ 3. 

Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Świętokrzyskiego.

§ 4. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodnicząca                                                 
Rady Miejskiej

Małgorzata Styczeń

Id: 687D2A44-D542-4E70-8B37-A165D9A909C8. Podpisany Strona 1



Nazwa jednostki sprawozdawczej SUCHEDNIÓW
Nr dokumentu uchwała nr 36/VI/2015 Rady Miejskiej w Suchedniowie z dn 19.06.2015r
Data podjęcia 2015-06-19
Rodzaj Plan dochodów   załącznik nr 1

Dział Rozdział Paragraf Treść Kwota

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska  (plan UM i G) 15 200,00

90019 15 200,00

2020 15 200,00

15 200,00

Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków z opłat i kar za korzystanie ze 
środowiska

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące realizowane przez 
gminę na podstawie porozumień z organami administracji rządowej

Id: 687D2A44-D542-4E70-8B37-A165D9A909C8. Podpisany Strona 2



Nazwa jednostki sprawozdawczej SUCHEDNIÓW
Nr dokumentu uchwała nr 36/VI/2015 Rady Miejskiej w Suchedniowie z dn 19.06.2015r
Data podjęcia 2015-06-19
Rodzaj Plan wydatków    załącznik nr 2

Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość

700 Gospodarka mieszkaniowa 5 000,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami   (plan UM i G) 5 000,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 5 000,00

710 Działalność usługowa   (plan UM i G) - 5 000,00

71004 Plany zagospodarowania przestrzennego - 5 000,00

4300 Zakup usług pozostałych - 5 000,00

801 Oświata i wychowanie 0,00

80195 Pozostała działalność  ((plan  UM i G) przeniesienie FS Ostojów - zmiana przedsięwzięcia) 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 15 511,20

4270 Zakup usług remontowych 0,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych - 15 511,20

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 13 200,00

90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód   (plan  UM i G) - 2 000,00

4520 Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu terytorialnego - 2 000,00

90019 Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków z opłat i kar za korzystanie ze środowiska  (plan UM i G) 15 200,00

4300 Zakup usług pozostałych 15 200,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego   (plan UM i G) 2 000,00

92116 Biblioteki 1 000,00

2480 Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej instytucji kultury 1 000,00

92195 Pozostała działalność 1 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 000,00

Razem: 15 200,00

Id: 687D2A44-D542-4E70-8B37-A165D9A909C8. Podpisany Strona 3



Załącznik nr 3   

do uchwały nr 36/VI/2015

Rady Miejskiej w Suchedniowie 

z dn 19.06.2015r

Zadania inwestycyjne roczne w 2015 r.
w złotych

Lp. Dział Rozdz.

Planowane wydatki

w tym źródła finansowania

w tym:

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11

1 600 60016 UM i G

2 700 70005 UM i G

3 750 75023 UM i G

4 926 92604 OSiR

Ogółem 0,00 0,00 x

Załącznik nr 3
do uchwały nr  2/I/2015 Rady Miejskiej w 
Suchedniowie z dnia 29.01. 2015r

Nazwa zadania 
inwestycyjnego

Jednost
ka org. 
realizuj

ąca 
zadanie 

lub 
koordy
nująca 
progra

m

rok budżetowy 
2015 (6+7+9+10) dochody własne 

jst

kredyt
y

dotacje i 
środki 

pochodzą
ce

środki 
wymienione

i 
pożyc

zki

kredyty i 
pożyczki 

zaciągnięt
e na 

realizację 
zadania 

pod 
refundację 
wydatków

z innych  
źr.*

w art. 5 ust. 
1 pkt 2 i 3 

u.f.p.

Dostawa i montaż 
wiaty przystankowej 
we wsi Michniów 
(FS)

 7 000,00       7 000,00      

Wykup gruntów pod 
drogi  155 000,00       155 000,00      

Poprawa 
efektywności 
energetycznej 
budynków 
administracyjnych 
Gminy Suchedniów

 10 000,00       10 000,00      

Budowa domku 
campingowego na 
terenie OSiR gm 
Suchedniów

 15 000,00       15 000,00      

 187 000,00       187 000,00      

Id: 687D2A44-D542-4E70-8B37-A165D9A909C8. Podpisany Strona 4



Załącznik nr 4 Załącznik nr  12

do uchwały nr 36/VI/2015  do uchwały  nr 2/I/ 2015

Rady Miejskiej w Suchedniowie Rady Miejskiej w Suchedniowie z dnia 29.01 2015r

z dn 19.06.2015r

Dotacje podmiotowe w 2015 roku
w złotych

Lp Dział Rozdział Kwota dotacji

1 2 3 4 5

I. Dotacje dla jednostek sektora finansów publicznych

1 921 92109 Suchedniowski Ośrodek Kultury

2 921 92116 Miejsko-Gminna Biblioteka Publiczna

II. Dotacje dla jednostek spoza sektora finansów publicznych

1 801 80104

 
  Ogółem

Nazwa jednostki otrzymującej 
dotację

 549 000,00      

 247 000,00      

Niepublicznej jednostki systemu 
oświaty 30 000,00

 826 000,00      

Id: 687D2A44-D542-4E70-8B37-A165D9A909C8. Podpisany Strona 5



Załącznik nr 13

Załącznik nr 5  do uchwały nr 2/I/ 2015

do uchwały nr  36/VI/2015 Rady Miejskiej w Suchedniowie

Rady Miejskiej w Suchedniowie z dnia 29.01.2015r. 

 z dn 19.06.2015r

                                            Dotacje celowe w 2015 roku
w złotych

Lp Dział Rozdział Nazwa zadania

1 2 3 4 5 6

I. Dotacje dla jednostek sektora finansów publicznych
1

2

3

II. Dotacje dla jednostek spoza sektora finansów publicznych

1 851 85154 wyłonione w drodze konkursu

2 921 92195 zadania z zakresu kultury wyłonione w drodze konkursu

3 926 92605 wyłonione w drodze konkursu

Ogółem

Jednostka otrzymująca 
dotację

Kwota 
dotacji

profilaktyka i przeciwdziałanie 
alkoholizmowi 

 102 000,00      

 3 000,00      

zadania w zakresie kultury 
fizycznej i sportu ;

 86 000,00      

 191 000,00      

Id: 687D2A44-D542-4E70-8B37-A165D9A909C8. Podpisany Strona 6



Zadania jednostek pomocniczych w ramach funduszu sołeckiego

w 2015 roku

Lp. Nazwa zadania

Jednostka 

budżetowa 

realizująca 

zadanie

Dział Rozdział
grupa 

wydatków
kwota

1 2 3 4 5 6 7

Sołectwo  Mostki

1.

remont drogi Mostki-

Redzik
UM i G 600 60016 bieżące 14 240,41           

14 240,41           

Sołectwo  Krzyżka

1.

remont pow. 

nawierzchni drogi
UM i G 600 60016 bieżące 7 313,80             

7 313,80             

Sołectwo  Michniów

1.

dostawa i montaż 

wiaty przystankowej
UM i G 600 60016 majątkowe 7 000,00             

2.

działalność kulturalna UM i G 921 92195 bieżące 1 874,72             

3.

doposażenie 

obiektówsportowych, 

placu zabaw i CKI 

UM i G 921 92195 bieżące 5 000,00             

13 874,72           

Sołectwo  Ostojów

1.

zakup mundurów do akcji 

gasniczych
UM i G 754 75495 bieżące 6 000,00             

2.

Adaptacja pomieszczenia 

po kotłowni na salę do 

gimnastyki korekcyjnej i 

siłowni-fitnes

UM i G 801 80195 bieżące 15 511,20           

21 511,20           

56 940,13           ogółem

do uchwały  nr 36/VI/2015

Rady Miejskiej w Suchedniowie  

z dn 19.06.2015r

Załącznik nr 6                                   

do uchwały nr 2/I/2015

Rady Miejskiej w Suchedniowie 

z dnia 29.01.2015r.

Załącznik nr 1

Razem

Razem

Razem

Razem

Id: 687D2A44-D542-4E70-8B37-A165D9A909C8. Podpisany Strona 7



Przewodnicząca
Rady Miejskiej

Małgorzata Styczeń

Uzasadnienie

Zwiększenie planu dochodów i wydatków 2015r. o kwotę 15 200,- zł. Środki te w formie dotacji
celowej gmina otrzyma z Ministerstwa Gospodarki na podstawie porozumienia
Nr IV/ 437/P/15095/2020/DIW/15 na realizację zadania pt.: „Aktualizacja inwentaryzacji wyrobów
zawierających azbest na terenie gminy Suchedniów”.

Zmiany w planie wydatków dotyczą ;

- przeniesienia kwoty 15.511,20 zł z wydatków majątkowych na wydatki bieżące w związku
z wnioskiem Sołectwa Ostojów o zmianę przedsięwzięcia w ramach Funduszu Sołeckiego,

- zwiększenie dotacji dla MG Biblioteki Publicznej o kwotę 1.000,- zł – pismo Dyrektora MGBP
z dnia 25.05.2015r – z przeznaczeniem na pokrycie wydatków wynikłych po przeglądzie okresowym
instalacji gazowej ,

- zwiększenie planu o kwotę 1.000,- zł w pozostałej działalności związanej z kulturą i ochroną
dziedzictwa narodowego – zabezpieczenie planu pod wydatki na II-gie półrocze ,

Powyższe zwiększenia pokryte są poprzez zmniejszenie planu wydatków UM i G o środki
niezaangażowane ; 2.000,- zł – z planu związanego z gospodarką ściekową i ochroną wód .

Ponadto przenosi się kwotę 5.000,- zł z planu związanego z planami zagospodarowania
przestrzennego na zabezpieczenie środków pod wykup gruntów pod drogi ( zabezpieczenie kosztów
notarialnych) ; realizacja miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego KLESZCZYNY.

W związku ze zmianami dokonanymi niniejszą uchwałą odpowiednio ulegają zmianie załączniki
do uchwały budżetowej.:

Załącznik nr 13 – dotacje celowe w 2015 roku ; zostaje dostosowany o zmiany dokonanej uchwałą
nr 30/V/2015 Rady Miejskiej z dn. 28.05.2015r - zmiana wysokości kwoty dotacji celowej (-)
4.000,- zł z zadania w zakresie kultury fizycznej i sportu ( przeniesiono środki min na dotację
podmiotową dla SOK) .

Id: 687D2A44-D542-4E70-8B37-A165D9A909C8. Podpisany Strona 1


	sheet1
	sheet1
	Załącznik nr 3
	Załącznik nr 4
	Załącznik nr 5



